
ZARZĄDZENIE Nr 171/2022 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 23.11.2022 r. 
 

w sprawie: zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 171/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 23.11.2022r 

 

 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 572 577,32 46 000,00 1 618 577,32   

  75495   Pozostała działalność 1 572 577,32 46 000,00 1 618 577,32   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 572 577,32 46 000,00 1 618 577,32 
  

758     Różne rozliczenia 269 745,00 45 335,00 315 080,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 269 745,00 45 335,00 315 080,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

269 745,00 45 335,00 315 080,00 
  

852     Pomoc społeczna 116 724,00 74,00 116 798,00   

  85295   Pozostała działalność 116 724,00 74,00 116 798,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

116 724,00 74,00 116 798,00 
  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00   

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 
  

855     Rodzina 15 578,00 0,00 15 578,00   

  85595   Pozostała działalność 15 578,00 0,00 15 578,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

15 578,00 0,00 15 578,00 
  

                    

Razem: 1 974 624,32 91 409,00 2 066 033,32   

 

 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

 

  



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 572 577,32 46 000,00 1 618 577,32 

  75495   Pozostała działalność 1 572 577,32 46 000,00 1 618 577,32 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 556 800,00 46 000,00 1 602 800,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 425,91 0,00 2 425,91 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 706,04 0,00 6 706,04 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 250,00 0,00 3 250,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 895,37 0,00 1 895,37 

801     Oświata i wychowanie 269 745,00 45 335,00 315 080,00 
  80101   Szkoły podstawowe 234 713,63 37 870,79 272 584,42 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 443,20 38,93 61 482,13 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 115 520,97 462,65 115 983,62 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 402,00 5 527,44 11 929,44 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 42 269,40 23 292,09 65 561,49 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 374,03 6 794,89 13 168,92 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 704,03 1 754,79 4 458,82 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 625,41 0,00 7 625,41 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 625,41 0,00 7 625,41 

  80104   Przedszkola 27 405,96 7 464,21 34 870,17 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 000,00 1 057,04 24 057,04 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 099,54 4 090,65 8 190,19 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 163,30 1 163,30 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

306,42 1 153,22 1 459,64 

852     Pomoc społeczna 116 724,00 74,00 116 798,00 
  85295   Pozostała działalność 116 724,00 74,00 116 798,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 114 612,00 74,00 114 686,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 96,27 0,00 96,27 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 685,00 0,00 1 685,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

330,73 0,00 330,73 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 0,00 



    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 15 578,00 0,00 15 578,00 
  85595   Pozostała działalność 15 578,00 0,00 15 578,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 15 123,48 0,00 15 123,48 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 454,52 0,00 454,52 

                  

Razem: 1 974 624,32 91 409,00 2 066 033,32 

 


	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia 28.11\zarz171_2022\ZARZĄDZENIE.doc‎
	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\zarządzenia 28.11\zarz171_2022\1.rtf‎

